
 

 

UCHWAŁA NR XIV/145/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia trybu postępowania o udzielanie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Wolsztyn, sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli wykonania zleconego zadania służącego 

tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz art.17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) Rada Miejska w Wolsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się tryb postępowania, sposób rozliczenia oraz sposób kontroli zleconego zadania na 

udzielanie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Wolsztyn na zadania służące tworzeniu warunków 

rozwoju dla rodzinnych ogrodów działkowych. 

2. Zasady ustalone zostają w „Regulaminie udzielania dotacji celowej ze środków budżetowych Gminy 

Wolsztyn na zadania służące tworzeniu warunków rozwoju dla rodzinnych ogrodów działkowych” stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Michał Maruszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4100



Załącznik do uchwały Nr XIV/145/2025 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4100



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4100


		2025-05-09T12:25:50+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




